
Torino - 21/04/2024
LA CORSA DI PRIMAVERA COMPETITIVA (9,5 KM)

PARTENZA COMPETITIVA       DISTANZA: 9500 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 192 MAZZON MARCO 1996 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.52

2 254 SCALAS MATTIA 1993 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.30.38

3 118 CHIESA GIANLUCA 1990 SM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.31.21

4 36 BIAZZETTI NICCOLò 2001 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.23

5 40 BORRINI LUIGI 1999 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.31.48

6 179 LEPORE FABIO 1989 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.31.50

7 161 GIARDIELLO ANTONIO 1982 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.31.58

8 119 CHIOCCHI GIAMPIERO 1980 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.32.10

9 62 CATALANO ROBERTO 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.32.47

10 145 ENASCUT MARCELIN 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.02

11 239 PORTIGLIATTI PRESA MARCO 1986 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.06

12 261 STAROPOLI LUCA 1980 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.33.20

13 195 MEOLI MAURIZIO 1970 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.21

14 30 BAUCHIERO MARCO 1997 SM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.33.29

15 169 GRIGORAS MARIUS VASILICA 1977 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.34.07

16 45 BRONDELLO FEDERICO 1991 SM TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.34.55

17 51 CAJELLI EDOARDO 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.00

18 246 RANDAZZO MAURO FRANCESCO 1974 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.05

19 222 PEDRON MARCO 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.10

20 147 FERRARO MATTEO 1977 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.42

21 253 SAULLO BARTOLO 1962 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.35.44

22 32 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.35.50

23 172 HOLLOSI ROMAN 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.08

24 114 CERVELLA LORENZO 2007 AM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.36.14

25 183 MACCHIA MARCO ANTONIO 1978 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.36.18

26 137 DEUSCIT MARCO 1976 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.36.22

27 26 BALDO MASSIMO 1978 SM45 TO062 FIDAL GSPT '75 00.36.34

28 287 BUSSI CHIAFFREDO EDOARDO 1976 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.37.01

29 293 MICHELETTA MATTIA 2003 JPM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.02

30 49 BUCCI FABIO 1975 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.37.09

31 170 GUALTIERI ANGELO 1970 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.13

32 283 RAMETTA SANTO 1969 SM55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.37.16

33 217 PANAIT DANIELA 1982 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.37.24

34 115 CESARE STEFANO 1962 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.37.25

35 22 ALLEGRO EMANUELE 1998 SM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.37.30

36 35 BIANCO DOLINO GIORGIO 1971 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.37

37 241 PRIOTTI GIORGIA 2003 JPF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.22

38 175 LAURENTI GILBERTO 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.26

39 276 VICARIO LEONARDO 1960 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.28

40 121 CIOCCAROLO FABIO 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.35

41 270 VACCA MIRKO 1974 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.38.38

42 158 GATTI CRISTIAN 1975 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.39.07

43 185 MARIGHELLA ANDREA 1975 SM45 TO062 FIDAL GSPT '75 00.39.17

44 159 GATTO FRANCO 1966 SM55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.28

45 156 GALLO LUCIANO 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.39.30

46 135 DEL RE PAOLO 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.34

47 208 PACCAGNELLA THOMAS 1999 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.34

48 177 LEMMA ANDREA 1971 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.35

49 163 GIOIA ROSSELLA ELISA CHIAR 1978 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.39.35

50 244 PUTRINO BRUNO 1982 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.39.37

51 204 MOUISSISSA MOHAMMED 1965 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.39.40

52 277 VINESIA CORRADO 1964 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.41

53 29 BAROTTI CRISTIANA 1975 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.42

54 113 CECCHI ELENA 1969 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.43

55 168 GRIECO NICOLA 1979 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.39.53
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56 251 SAMMARRUCO LUCA 1971 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.39.53

57 130 D'ANDREA LEONE 1978 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.39.59

58 282 VINCON MICHELE 1973 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.40.03

59 140 DI GIROLAMO FABIO 1984 SM40 TO062 FIDAL GSPT '75 00.40.13

60 236 PIVA ROBERTO 1966 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.40.19

61 23 ALLEGRO VALENTINO 2004 JPM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.40.36

62 215 PALMA MATTEO 2000 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.40

63 209 PACE ALESSIO 1986 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.40.40

64 155 GALIETTI GIOVANNI 2000 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.56

65 124 CONOSCENTI DEBORAH 1972 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.03

66 237 POPESCU FIODOR 1989 SM35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.41.05

67 190 MASUZZO FRANCESCO 2000 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.11

68 279 VOLPICELLI ALESSANDRO 1998 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.20

69 157 GAMBUCCI LORENZO 2000 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.20

70 231 PICCIULO MARIO 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.41.22

71 223 PEIROLO MIRTO 1965 SM55 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.41.38

72 52 CAMMALLERI IGNAZIA 1966 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.41.38

73 220 PAZZOLA GIANNI 1986 SM35 TO062 FIDAL GSPT '75 00.41.51

74 193 MEGNA GAETANO 1967 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.41.57

75 34 BIANCO MICHELE 1969 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.42.06

76 248 RENDINA CELESTINO 1989 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.42.06

77 129 DALL'ANGELO ENRICO 1965 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.42.15

78 189 MASSELLO PATRICH 1973 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.42.15

79 25 ANELLI TOMMASO 1968 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.42.18

80 278 VITICCHIè MARCO SALVATORE 1985 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.24

81 184 MARGHERITI SANTO 1989 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.37

82 59 CASAPIERI MARIO 1963 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.42.40

83 263 TAGLIAFERRO DANIELE 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.43

84 176 LAZZERONI PAOLO 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.43

85 243 PULLI RAFFAELE 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.44

86 265 TORAZZA FRANCO MARIO 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.49

87 290 LANA MARIA ELISABETTA 1962 SF60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.42.52

88 28 BALOCCO NICOLò 1995 SM TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.05

89 221 PE BENITO DIXON JAMES 1989 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.07

90 37 BOCCHIO MARIO 1968 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.10

91 256 SCIOLLA EMANUELA MARIA 1977 SF45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.10

92 133 DE SIMONE DOMENICO 1966 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.43.10

93 146 FAVARò GAETANO ANTONIO 1966 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.43.14

94 299 CALCAGNO ELENA 1999 SF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.43.14

95 300 BIANCO LUCA MARIA 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.16

96 230 PICCANI ELENA 1976 SF45 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 00.43.16

97 250 RUSSO MASSIMILIANO 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.22

98 291 POMATTO LAURA 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.31

99 266 TRIBUZIO FRANCESCO 1999 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.38

100 58 CARUSO FABRIZIO 1998 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.38

101 257 SCOPELLITI FRANCESCO 1975 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.43

102 210 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.43

103 139 DI CHIO SABATINA SABRINA 1978 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.43.45

104 21 ACCHIARDI SUSANNA 2003 JPF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.51

105 207 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.11

106 302 PISTONE BARBARA 1970 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.44.17

107 144 D'ORIA LUCA 1982 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.44.21

108 194 MELISSARI FABIO MASSIMO 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.25

109 219 PAPINI DAVID 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.36

110 125 CORDARA SANDRO 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.41

111 111 CATTOZZO MARIANNA 1974 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.41

112 181 LOGLISCI EMANUELE 1971 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.41

113 122 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.44

114 165 GIROTTO MASSIMO 1970 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.54

115 162 GIARDINA PIERFRANCESCA 1983 SF40 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.00

116 178 LEO ROBERTO 1976 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.06

117 196 MERLO LUISELLA 1967 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.06
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118 41 BOSCHETTO LORELLA 1973 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.45.09

119 148 FERRERI SERGIO 1965 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.18

120 126 COTTINO LINDAMARIA 1960 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.21

121 123 COMISSO MASSIMO 1967 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.45.22

122 297 GANGI ARMANDO 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.34

123 150 FINATTI GIACOMINO 1953 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.43

124 167 GRACI CONCETTA 1967 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.48

125 46 BRUNA STEFANO 1981 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.48

126 292 LOMI LAURA 1971 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.45.57

127 212 PAGLIASSOTTO ALESSANDRO 1965 SM55 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.46.00

128 132 D'ARCANGELO DAVIDE 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.03

129 143 DILIBERTO PIETRO 1988 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.46.04

130 259 SOMMA MOSè 1956 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.08

131 280 ZACCONE VITTORINO 1959 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.19

132 226 PERRA LUCA 1977 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.23

133 198 MILAN CLAUDIO 1946 SM75+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.46.23

134 273 VERGA MARCO 1972 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.46.32

135 229 PIANTONI STEFANO 1965 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.46.35

136 120 CIANCAGLINI GENNARINO 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.35

137 255 SCIBETTA ANTONINO 1968 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.46.49

138 245 RACCIO STEFANO 2005 JPM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.46.50

139 160 GIACCO ROSA 1959 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.54

140 214 PALERMO VINCENZO 1976 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.55

141 271 VACCARONE STEFANO ANTONIO 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.12

142 269 TURCATO SIMONE 1987 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.47.12

143 38 BONIFACIO FABRIZIO 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.13

144 242 PRUNESTì PALMA 1972 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.20

145 180 LIU XIUFU 1980 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.47.30

146 228 PETTORRUSO CLAUDIO 1978 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.38

147 27 BALLARIO LUCA 1987 SM35 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.45

148 131 DANNA ROBERTO 1967 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.53

149 174 LA ROSA GIOVANNI 1980 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.47.55

150 268 TROTTA PASQUALE 1967 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.48.09

151 31 BENAPPI ELENA 1975 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.11

152 61 CASSANO LUCA 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.25

153 39 BORDIN TIZIANA 1970 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.27

154 199 MILANI ADELE 1961 SF60 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.48.38

155 301 CAUDERA FABRIZIO 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.50

156 182 MACCARIO ALESSANDRO ROBERTO 1972 SM50 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.49.05

157 42 BOTTE MASSIMO 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.05

158 238 PORTA STEFANO 1962 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.07

159 164 GIORNO LUCA 1975 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.33

160 233 PINNA GIANNI 1968 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.38

161 234 PIROVANO CATERINA 1995 SF TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.47

162 116 CHIAMBRETTI FIORENZO 1980 SM40 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.47

163 303 LOCANE PANTALEONE DANIELE 1973 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.49

164 200 MIZZON SERENA 1997 SF TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.54

165 202 MORTARA GIORGIO ANTONIO ENRI 1955 SM65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.49.59

166 274 VERGELLATO GIANCARLO 1952 SM70 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 00.50.02

167 289 PERRELLA ANTONIO 1953 SM70 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.04

168 138 DI BELLA AGATA 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.10

169 117 CHIAPPALONE MARCO 1974 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.10

170 149 FICCO ROMEO 1963 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.13

171 216 PALUMBO GERARDO 1961 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.19

172 127 CREPALDI GIULIANO 1947 SM75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.50.20

173 304 ANDRIONE PIER GIORGIO 1953 SM70 TO062 FIDAL GSPT '75 00.50.28

174 57 CARRARO ELENA ANNA 1981 SF40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.29

175 296 LATINO ANTONIO 1962 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.50.35

176 218 PAOLILLO GIADA BARBARA 1974 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.40

177 225 PERRA VALENTINA 1969 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.49

178 232 PINNA LUCA 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.14

179 247 RATTALINO ELISABETTA 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.14
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180 191 MATRELLA ROSETTA 1962 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.28

181 48 BRUNO GIULIO 1974 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.11

182 154 FORMICA STEFANO 1958 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.52.24

183 240 PRIN PAOLO 1963 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.52.33

184 275 VIARO BARBARA 1969 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.48

185 272 VENTRE GIORGIA 1977 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.06

186 227 PERUZZO LUCA 1969 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.16

187 186 MARINUCCI MASSIMO 1975 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.53.19

188 286 CORTICELLI DAVIDE 1974 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.53.25

189 153 FISSORE IOLANDA CLAUDIA 1973 SF50 TO062 FIDAL GSPT '75 00.53.25

190 173 IUDICA ROBERTO 1969 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.36

191 166 GIUSTETTO DORIANA 1966 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.58

192 252 SATTA MARINELLA 1957 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.54.07

193 56 CARAPELLE ELENA 2003 JPF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.19

194 53 CAMOSSO TERESA SEBASTIANA 1960 SF60 TO062 FIDAL GSPT '75 00.54.32

195 249 REVALOR ALBERTO 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.13

196 213 PALERMO LAURA 1970 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.55.26

197 262 SURIANO DONATO FEDERICO 1980 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.55.26

198 264 TANCREDI GAIA 2004 JPF TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.55.41

199 50 BUSINARO BARBARA 1971 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.56.23

200 267 TRIPODI GIOVANNA 1975 SF45 TO062 FIDAL GSPT '75 00.56.38

201 298 SACCOMANDI MONICA 1965 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.57.05

202 305 BRANCATO CARLOTTA MARIA 1990 SF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.57.31

203 128 D'ADDAMIO FRANCESCA 1993 SF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.57.45

204 152 FIORE ALBAROSA 1957 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.45

205 260 STANDOLI ANTONELLA 1963 SF60 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 00.58.10

206 47 BRUNDO GIULIANA 1993 SF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.59.48

207 203 MOSCATELLI SARA 1971 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.59.56

208 43 BOVO ALESSANDRA 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.35

209 224 PELISSERO GIAMPIERO 1944 SM75+ TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.02.27

210 112 CECCHELANI OMAR DAVIDE 1976 SM45 TO271 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.02.39

211 24 AMBROSINO LUIGI 1960 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.14

212 295 RIGHETTONI FRANCESCO 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.16

213 134 DEL NEGRO MARIO 1960 SM60 AT017 FIDAL A.S.D. HAMMER TEAM 01.04.37

214 188 MARTINELLI SILVANO 1979 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.05.00

215 294 TIRRI DORA 1970 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.26

216 54 CANFORA MAURIZIO 1971 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.09.54

217 141 DI NUCCI JEAN CARLO 1957 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.11.24

218 235 PIRRELLO GIAN MICHELE 1969 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.15.02

DNS 55 CAPUSTIN ANA 1979 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 60 CASASSA LAURA 1974 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 136 DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO -

DNS 142 DIENER CINZIA 1999 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 284 GIOSA GABRIELE 2000 SM TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

DNS 171 HACHCHACH SAID 1975 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

DNS 285 LAZAR OLTICA 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 187 MARRAZZO TIZIANA 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 201 MORANDINI ALESSANDRA 1961 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 205 MURA ANTONELLO 1962 SM60 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -

DNS 206 NORZI WALTER 1958 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

DNS 211 PAGLIASSOTTO FEDERICA 2002 JPF TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV -

DNS 258 SERIPIERRI GIANLUCA 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 281 ZANERO ALESSANDRA 1999 SF TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV -

DNS 288 ZANGARINI CLAUDIA 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 33 BIANCO GIOVANNI 1961 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -
Totale atleti: 234

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 40
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 39
3 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 24
4 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 22
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5 TO200 FIDAL BASE RUNNING 12
6 TO062 FIDAL GSPT '75 11
7 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 10
8 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 9
9 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 8
10 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7
11 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 6
12 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 5
13 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 4
14 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 4
15 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 3
16 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 3
17 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 2
18 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 2
19 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 2
20 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 2
21 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 2
22 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 2
23 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
24 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
25 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 1
26 AT017 FIDAL A.S.D. HAMMER TEAM 1
27 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 1
28 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1
29 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
30 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 1
31 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
32 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
33 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
34 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 1
35 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1
36 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
37 TO271 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 1
Totale atleti: 234
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Torino - 21/04/2024
LA CORSA DI PRIMAVERA COMPETITIVA (9,5 KM)

PARTENZA COMPETITIVA: AM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 114 CERVELLA LORENZO 2007 24 AM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.36.14

PARTENZA COMPETITIVA: JPM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 293 MICHELETTA MATTIA 2003 29 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.02
2 23 ALLEGRO VALENTINO 2004 56 PM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.40.36
3 245 RACCIO STEFANO 2005 115 JM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.46.50

PARTENZA COMPETITIVA: SM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 192 MAZZON MARCO 1996 1 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.52
2 254 SCALAS MATTIA 1993 2 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.30.38
3 118 CHIESA GIANLUCA 1990 3 SM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.31.21
4 36 BIAZZETTI NICCOLò 2001 4 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.23
5 40 BORRINI LUIGI 1999 5 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.31.48
6 30 BAUCHIERO MARCO 1997 14 SM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.33.29
7 45 BRONDELLO FEDERICO 1991 16 SM TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.34.55
8 51 CAJELLI EDOARDO 2001 17 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.00
9 222 PEDRON MARCO 2001 19 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.10
10 22 ALLEGRO EMANUELE 1998 34 SM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.37.30
11 135 DEL RE PAOLO 2001 44 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.34
12 208 PACCAGNELLA THOMAS 1999 45 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.34
13 215 PALMA MATTEO 2000 57 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.40
14 155 GALIETTI GIOVANNI 2000 59 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.56
15 190 MASUZZO FRANCESCO 2000 61 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.11
16 279 VOLPICELLI ALESSANDRO 1998 62 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.20
17 157 GAMBUCCI LORENZO 2000 63 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.20
18 28 BALOCCO NICOLò 1995 80 SM TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.05
19 266 TRIBUZIO FRANCESCO 1999 87 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.38
20 58 CARUSO FABRIZIO 1998 88 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.38

PARTENZA COMPETITIVA: SM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 179 LEPORE FABIO 1989 6 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.31.50
2 239 PORTIGLIATTI PRESA MARCO 1986 11 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.06
3 209 PACE ALESSIO 1986 58 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.40.40
4 237 POPESCU FIODOR 1989 60 SM35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.41.05
5 220 PAZZOLA GIANNI 1986 66 SM35 TO062 FIDAL GSPT '75 00.41.51
6 248 RENDINA CELESTINO 1989 69 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.42.06
7 278 VITICCHIè MARCO SALVATORE 1985 73 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.24
8 184 MARGHERITI SANTO 1989 74 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.37
9 221 PE BENITO DIXON JAMES 1989 81 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.07
10 300 BIANCO LUCA MARIA 1988 85 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.16
11 297 GANGI ARMANDO 1987 101 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.34
12 143 DILIBERTO PIETRO 1988 106 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.46.04
13 269 TURCATO SIMONE 1987 118 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.47.12
14 38 BONIFACIO FABRIZIO 1988 119 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.13
15 27 BALLARIO LUCA 1987 122 SM35 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.45

PARTENZA COMPETITIVA: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 161 GIARDIELLO ANTONIO 1982 7 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.31.58
2 119 CHIOCCHI GIAMPIERO 1980 8 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.32.10
3 261 STAROPOLI LUCA 1980 12 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.33.20
4 121 CIOCCAROLO FABIO 1981 38 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.35
5 244 PUTRINO BRUNO 1982 47 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.39.37
6 140 DI GIROLAMO FABIO 1984 54 SM40 TO062 FIDAL GSPT '75 00.40.13
7 243 PULLI RAFFAELE 1983 78 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.44
8 144 D'ORIA LUCA 1982 92 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.44.21
9 46 BRUNA STEFANO 1981 103 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.48
10 180 LIU XIUFU 1980 120 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.47.30
11 174 LA ROSA GIOVANNI 1980 124 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.47.55
12 61 CASSANO LUCA 1982 126 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.25
13 116 CHIAMBRETTI FIORENZO 1980 133 SM40 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.47
14 262 SURIANO DONATO FEDERICO 1980 153 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.55.26

PARTENZA COMPETITIVA: SM45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 145 ENASCUT MARCELIN 1978 10 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.02
2 169 GRIGORAS MARIUS VASILICA 1977 15 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.34.07
3 147 FERRARO MATTEO 1977 20 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.42
4 32 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 22 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.35.50
5 183 MACCHIA MARCO ANTONIO 1978 25 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.36.18
6 137 DEUSCIT MARCO 1976 26 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.36.22
7 26 BALDO MASSIMO 1978 27 SM45 TO062 FIDAL GSPT '75 00.36.34
8 287 BUSSI CHIAFFREDO EDOARDO 1976 28 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.37.01
9 49 BUCCI FABIO 1975 30 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.37.09
10 158 GATTI CRISTIAN 1975 40 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.39.07
11 185 MARIGHELLA ANDREA 1975 41 SM45 TO062 FIDAL GSPT '75 00.39.17
12 168 GRIECO NICOLA 1979 50 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.39.53
13 130 D'ANDREA LEONE 1978 52 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.39.59
14 176 LAZZERONI PAOLO 1977 77 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.43
15 257 SCOPELLITI FRANCESCO 1975 89 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.43
16 219 PAPINI DAVID 1976 94 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.36
17 178 LEO ROBERTO 1976 98 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.06
18 226 PERRA LUCA 1977 109 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.23
19 214 PALERMO VINCENZO 1976 116 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.46.55
20 228 PETTORRUSO CLAUDIO 1978 121 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.38
21 42 BOTTE MASSIMO 1977 129 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.05
22 164 GIORNO LUCA 1975 131 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.33
23 186 MARINUCCI MASSIMO 1975 149 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.53.19
24 112 CECCHELANI OMAR DAVIDE 1976 155 SM45 TO271 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.02.39
25 188 MARTINELLI SILVANO 1979 159 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.05.00

PARTENZA COMPETITIVA: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 62 CATALANO ROBERTO 1974 9 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.32.47
2 195 MEOLI MAURIZIO 1970 13 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.21
3 246 RANDAZZO MAURO FRANCESCO 1974 18 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.05
4 170 GUALTIERI ANGELO 1970 31 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.13
5 35 BIANCO DOLINO GIORGIO 1971 35 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.37
6 270 VACCA MIRKO 1974 39 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.38.38
7 177 LEMMA ANDREA 1971 46 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.35
8 251 SAMMARRUCO LUCA 1971 51 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.39.53
9 282 VINCON MICHELE 1973 53 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.40.03
10 231 PICCIULO MARIO 1972 64 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.41.22
11 189 MASSELLO PATRICH 1973 71 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.42.15
12 263 TAGLIAFERRO DANIELE 1974 76 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.43
13 250 RUSSO MASSIMILIANO 1974 86 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.22
14 210 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 90 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.43.43
15 207 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 91 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.11
16 125 CORDARA SANDRO 1970 95 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.41
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17 181 LOGLISCI EMANUELE 1971 96 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.41
18 165 GIROTTO MASSIMO 1970 97 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.54
19 132 D'ARCANGELO DAVIDE 1970 105 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.03
20 273 VERGA MARCO 1972 111 SM50 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.46.32
21 120 CIANCAGLINI GENNARINO 1971 113 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.35
22 301 CAUDERA FABRIZIO 1972 127 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.50
23 182 MACCARIO ALESSANDRO ROBERTO 1972 128 SM50 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.49.05
24 303 LOCANE PANTALEONE DANIELE 1973 134 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.49
25 117 CHIAPPALONE MARCO 1974 138 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.10
26 48 BRUNO GIULIO 1974 145 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.11
27 286 CORTICELLI DAVIDE 1974 150 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.53.25
28 54 CANFORA MAURIZIO 1971 160 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.09.54

PARTENZA COMPETITIVA: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 172 HOLLOSI ROMAN 1968 23 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.08
2 283 RAMETTA SANTO 1969 32 SM55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.37.16
3 175 LAURENTI GILBERTO 1968 36 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.26
4 159 GATTO FRANCO 1966 42 SM55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.28
5 156 GALLO LUCIANO 1967 43 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.39.30
6 204 MOUISSISSA MOHAMMED 1965 48 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.39.40
7 236 PIVA ROBERTO 1966 55 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.40.19
8 223 PEIROLO MIRTO 1965 65 SM55 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.41.38
9 193 MEGNA GAETANO 1967 67 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.41.57
10 34 BIANCO MICHELE 1969 68 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.42.06
11 129 DALL'ANGELO ENRICO 1965 70 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.42.15
12 25 ANELLI TOMMASO 1968 72 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.42.18
13 265 TORAZZA FRANCO MARIO 1967 79 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.49
14 37 BOCCHIO MARIO 1968 82 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.10
15 133 DE SIMONE DOMENICO 1966 83 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.43.10
16 146 FAVARò GAETANO ANTONIO 1966 84 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.43.14
17 194 MELISSARI FABIO MASSIMO 1969 93 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.25
18 148 FERRERI SERGIO 1965 99 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.18
19 123 COMISSO MASSIMO 1967 100 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.45.22
20 212 PAGLIASSOTTO ALESSANDRO 1965 104 SM55 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.46.00
21 229 PIANTONI STEFANO 1965 112 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.46.35
22 255 SCIBETTA ANTONINO 1968 114 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.46.49
23 271 VACCARONE STEFANO ANTONIO 1966 117 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.12
24 131 DANNA ROBERTO 1967 123 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.53
25 268 TROTTA PASQUALE 1967 125 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.48.09
26 233 PINNA GIANNI 1968 132 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.38
27 232 PINNA LUCA 1966 144 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.14
28 227 PERUZZO LUCA 1969 148 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.16
29 173 IUDICA ROBERTO 1969 151 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.36
30 249 REVALOR ALBERTO 1968 152 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.13
31 295 RIGHETTONI FRANCESCO 1969 157 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.16
32 235 PIRRELLO GIAN MICHELE 1969 162 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.15.02

PARTENZA COMPETITIVA: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 253 SAULLO BARTOLO 1962 21 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.35.44
2 115 CESARE STEFANO 1962 33 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.37.25
3 276 VICARIO LEONARDO 1960 37 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.28
4 277 VINESIA CORRADO 1964 49 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.41
5 59 CASAPIERI MARIO 1963 75 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.42.40
6 238 PORTA STEFANO 1962 130 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.07
7 149 FICCO ROMEO 1963 139 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.13
8 216 PALUMBO GERARDO 1961 140 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.19
9 296 LATINO ANTONIO 1962 143 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.50.35
10 240 PRIN PAOLO 1963 147 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.52.33
11 24 AMBROSINO LUIGI 1960 156 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.14

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 21-04-2024 14:42:20

Page 3/6



12 134 DEL NEGRO MARIO 1960 158 SM60 AT017 FIDAL A.S.D. HAMMER TEAM 01.04.37

PARTENZA COMPETITIVA: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 259 SOMMA MOSè 1956 107 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.08
2 280 ZACCONE VITTORINO 1959 108 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.19
3 202 MORTARA GIORGIO ANTONIO ENRI 1955 135 SM65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.49.59
4 154 FORMICA STEFANO 1958 146 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.52.24
5 141 DI NUCCI JEAN CARLO 1957 161 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.11.24

PARTENZA COMPETITIVA: SM70

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 150 FINATTI GIACOMINO 1953 102 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.43
2 274 VERGELLATO GIANCARLO 1952 136 SM70 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 00.50.02
3 289 PERRELLA ANTONIO 1953 137 SM70 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.04
4 304 ANDRIONE PIER GIORGIO 1953 142 SM70 TO062 FIDAL GSPT '75 00.50.28

PARTENZA COMPETITIVA: SM75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 198 MILAN CLAUDIO 1946 110 SM75 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.46.23
2 127 CREPALDI GIULIANO 1947 141 SM75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.50.20
3 224 PELISSERO GIAMPIERO 1944 154 SM80 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.02.27

PARTENZA COMPETITIVA: AF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA COMPETITIVA: JPF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 241 PRIOTTI GIORGIA 2003 2 PF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.22
2 21 ACCHIARDI SUSANNA 2003 14 PF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.51
3 56 CARAPELLE ELENA 2003 42 PF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.54.19
4 264 TANCREDI GAIA 2004 45 PF TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.55.41

PARTENZA COMPETITIVA: SF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 299 CALCAGNO ELENA 1999 10 SF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.43.14
2 234 PIROVANO CATERINA 1995 29 SF TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.47
3 200 MIZZON SERENA 1997 30 SF TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.54
4 305 BRANCATO CARLOTTA MARIA 1990 49 SF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.57.31
5 128 D'ADDAMIO FRANCESCA 1993 50 SF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.57.45
6 47 BRUNDO GIULIANA 1993 53 SF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.59.48

PARTENZA COMPETITIVA: SF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 122 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 17 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.44

PARTENZA COMPETITIVA: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 217 PANAIT DANIELA 1982 1 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.37.24
2 162 GIARDINA PIERFRANCESCA 1983 18 SF40 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.00
3 57 CARRARO ELENA ANNA 1981 32 SF40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.29
4 247 RATTALINO ELISABETTA 1981 35 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.14

PARTENZA COMPETITIVA: SF45
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 163 GIOIA ROSSELLA ELISA CHIAR 1978 3 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.39.35
2 29 BAROTTI CRISTIANA 1975 4 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.42
3 256 SCIOLLA EMANUELA MARIA 1977 9 SF45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.10
4 230 PICCANI ELENA 1976 11 SF45 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 00.43.16
5 139 DI CHIO SABATINA SABRINA 1978 13 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.43.45
6 31 BENAPPI ELENA 1975 26 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.11
7 272 VENTRE GIORGIA 1977 38 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.06
8 267 TRIPODI GIOVANNA 1975 47 SF45 TO062 FIDAL GSPT '75 00.56.38

PARTENZA COMPETITIVA: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 124 CONOSCENTI DEBORAH 1972 6 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.03
2 291 POMATTO LAURA 1974 12 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.31
3 302 PISTONE BARBARA 1970 15 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.44.17
4 111 CATTOZZO MARIANNA 1974 16 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.41
5 41 BOSCHETTO LORELLA 1973 20 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.45.09
6 292 LOMI LAURA 1971 23 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.45.57
7 242 PRUNESTì PALMA 1972 25 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.20
8 39 BORDIN TIZIANA 1970 27 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.27
9 138 DI BELLA AGATA 1971 31 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.10
10 218 PAOLILLO GIADA BARBARA 1974 33 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.40
11 153 FISSORE IOLANDA CLAUDIA 1973 39 SF50 TO062 FIDAL GSPT '75 00.53.25
12 213 PALERMO LAURA 1970 44 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.55.26
13 50 BUSINARO BARBARA 1971 46 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.56.23
14 203 MOSCATELLI SARA 1971 54 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.59.56
15 294 TIRRI DORA 1970 56 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.26

PARTENZA COMPETITIVA: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 113 CECCHI ELENA 1969 5 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.43
2 52 CAMMALLERI IGNAZIA 1966 7 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.41.38
3 196 MERLO LUISELLA 1967 19 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.06
4 167 GRACI CONCETTA 1967 22 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.48
5 225 PERRA VALENTINA 1969 34 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.50.49
6 275 VIARO BARBARA 1969 37 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.48
7 166 GIUSTETTO DORIANA 1966 40 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.58
8 298 SACCOMANDI MONICA 1965 48 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.57.05
9 43 BOVO ALESSANDRA 1968 55 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.35

PARTENZA COMPETITIVA: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 290 LANA MARIA ELISABETTA 1962 8 SF60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.42.52
2 126 COTTINO LINDAMARIA 1960 21 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.21
3 199 MILANI ADELE 1961 28 SF60 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.48.38
4 191 MATRELLA ROSETTA 1962 36 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.28
5 53 CAMOSSO TERESA SEBASTIANA 1960 43 SF60 TO062 FIDAL GSPT '75 00.54.32
6 260 STANDOLI ANTONELLA 1963 52 SF60 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 00.58.10

PARTENZA COMPETITIVA: SF65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 160 GIACCO ROSA 1959 24 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.54
2 252 SATTA MARINELLA 1957 41 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.54.07
3 152 FIORE ALBAROSA 1957 51 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.45

PARTENZA COMPETITIVA: SF70

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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PARTENZA COMPETITIVA: SF75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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